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PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO 

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PARA EL 

EJERCICIO FISCAL 2021

 (DECRETO Nº LXVI/APPEE/0953/2020 I P.O.)

TOMO I

  A n e x o   d e   l a   E d i c i ó n   E x t r a o r d i n a r i a   al   P e r i ó d i c o   O f  i c i a l 

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

Registrado como 
Artículo

de segunda Clase de
fecha 2 de Noviembre

de 1927



Objetivos y Estrategias Anuales

Proyecciones de Egresos

Resultados de Egresos

Estudios Actuariales de Pensiones Civiles del Estado

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
Clasificación por Objeto del Gasto
Clasificación Administrativa
Clasificación Administración por Dependencia 
Clasificación Funcional
Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Recursos Federales

LDF DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y LOS MUNICIPIOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS
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CONTENIDO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Total  74,225,370,049

Estado Analítico del Presupuesto Detallado
Clasificación Funcional del Gasto 

Importe

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONÓMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONÓMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

 12,295,819,186

 16,230,997,157

 5,082,783,898

 13,327,834,643

 315,587,061

 22,880,083,304

 176,143,528

 3,916,121,272

GASTO NO ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO

 46,937,434,884

 27,287,935,165
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